
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Posudek oponenta bakalářské práce
Student: Kudrna Jakub
Téma: Informační systém České discgolfové asociace (id 19334)
Oponent: Kreslíková Jitka, doc. RNDr., CSc., UIFS FIT VUT
1. Náročnost zadání průměrně obtížné zadání
 Cílem předložené bakalářské práce bylo vytvoření webového informačního systému využívaného Českou

Asociací Discgolfu, komunitou a hráči sportu jménem discgolf. Zadání lze hodnotit jako průměrně obtížné.
2. Splnění požadavků zadání zadání splněno
 Zadání bylo splněno v celém rozsahu.
3. Rozsah technické zprávy je v obvyklém rozmezí
 Rozsah technické zprávy je v obvyklém rozmezí.
4. Prezentační úroveň předložené práce 70 b. (C)
 Technická zpráva je psána srozumitelně a po obsahové stránce nechybí nic podstatného. Více pozornosti mohlo

být věnováno kapitole o testování, která by mohla být obsáhlejší, například podrobnější popis aplikovaných druhů
a výsledků testů. Text je srozumitelný a snadno pochopitelný.

5. Formální úprava technické zprávy 75 b. (C)
 Formální úprava práce je na dobré úrovni. V textu jsou však použitá některá anglická slova dle českého

tvarosloví. Vyskytuje se několik typografických prohřešků, jako jsou jednopísmenné spojky na konci řádků. U
některých vložených obrázků je na stránce nadbytečný prázdný prostor. V popisce obrázků není uveden autor.
Text seznamu literatury je nevhodně formátovaný.

6. Práce s literaturou 75 b. (C)
 Teoretická východiska jsou citována v souladu s normami. Seznam použité literatury obsahuje přiměřený počet

zdrojů pokrývajících celou řešenou problematiku. Zdroje jsou v textu práce řádně odkazovány. Všechny uvedené
prameny jsou pouze z internetu. Převzaté prvky jsou řádně odlišeny od vlastních výsledků a úvah.

7. Realizační výstup 76 b. (C)
 Realizační výstup práce byl předveden oponentce. Aplikace je funkční a připravena pro použití v reálném

prostředí.
8. Využitelnost výsledků
 Výsledná aplikace však do reálného provozu zatím nasazena nebyla. Plné nasazené v praxi je naplánováno až

na začátek nové sezóny k 1. 1. 2018.
9. Otázky k obhajobě
 Jakým způsobem je řešeno zobrazování výsledků turnajů na mobilních zařízeních v odlišných mobilních

operačních systémech (Android, Windows 10 Mobile, iOS, Ubuntu phone)?
10. Souhrnné hodnocení 76 b. dobře (C)
 Vzhledem k výše uvedenému považuji tuto bakalářskou práci za standardní a doporučuji ji k obhajobě. Navrhuji

hodnocení této práce stupněm dobře (C).

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto posudku v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 1. června 2017
  .................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

